
CHKO

Špinka

Brodský
ry bník

Čermák

Rozkoš

Hony

Picolominy

Krčmařík

Balaton

Benešák

Janouch

Homolka II

Homolka I

Hlubočky

Studnický
ry bník

Velký
ry bník

Koupaliště
Malý

Velký
Bu
čin
ský
 p.

Čermná

Brodek

Radechovka

Metuje

Led
huj
e

Mezný
p.

Hlav
ňov
skýp
.

Ledhuj
ka

Me
tuj
e

Brlenka

Pro
de
jsk
ýp
.

Olešen
ka

náhon
-od

Veseli
ce

Běluňka

Strouženskýp.

Zbečnický p.

Jívka

Vlásenka

Ole
šni
ce

Duna
jka

Židovka

Tře
slic
e

Sejřava

Hlubokýp.

Ma
rtín
k ov
ick
ýp
.

Pelegrinka

Stekelnice

Střela

Špi
nka

Roudenka

Úpa

Úp
a

Ro
kyt
ník

Strouženskýp.

Brlenka

Bavorůvp.

Ledhujka

Jesenickýp.
Jest
řáb
íp.

Rokyté
nka

Pěkovský p.

Slatinskýp.

Zbečník

Rozkoš

Sej
řav
a

Běl
uňk
a

Machovskýp.

Bys
terský

p.

Větrnickýp.

převodzÚpy

Nahořa
nský p.

Vá l
ovi
cký
 p.

Dřevíč

Rovenskýp.

Olešenk
a

Brlenka

Ole
šen
ka

Červená
Hora

Říkov

Velké
Poříčí

Vestec

Bukovice

Česká
Čermná

Borová

Litoboř

Velká
Jesenice

Velké
Petrovice

Nový
Hrádek

Brzice

Červený
Kostelec

Police
nad Metují

Slatina
nad Úpou

Vysokov

Česká
Metuje

Česká
Skalice

Dolní
Radechová

Zábrodí

Žďár nad
Metují

Kramolna

Náchod

Bezděkov
nad Metují

Machov

Mezilečí

Lhota pod
Hořičkami

Lhota pod
Hořičkami

Suchý
Důl

Horní
Radechová

Hronov

Hronov

Žernov

Stárkov

Studnice

Hořičky

Žďárky

Vysoká
Srbská

EVL Dubno
- Česká
Skalice

EVL
Březinka

EVL
Pevnost DobrošovEVL

Pevnost
Dobrošov

EVL Pevnost
Dobrošov

EVL
Pod
Rýzmburkem

EVL
Peklo

EVL
Stárkovské
bučiny

EVL Babiččino
údolí -
Rýzmburk

EVL Metuje
a Dřevíč

EVL
Kozínek

EVL
Kozínek

EVL
Kozínek

EVL
Vladivostok

EVL Řeřišný
u Machova

EVL
Broumovské
stěny

PTO
Broumovsko

OP Pod
Rýzmburkem

OP Kočičí
ská ly

OP Babiččino
údolí

OP Březinka

OP Farní
stráň

OP Ostaš

OP Peklo

OP Šafránová
stráň

OP Broumovské
stěny

OP Polické
stěny

OP Dubno
- Česká
Skalice

PP Kočičí
ská ly

PP Březinka

NPP
Babiččino
údolí

PR Peklo

PR Ostaš

PR Dubno
- Česká
Skalice

NPR
Broumovské
stěny

NPP
Polické
stěny

PR Farní
stráň

PP Pískovcové
sloupky

PP Šafránová
stráň

PP Louky
v České
Čermné

PP Rašelina

Náchod

Hradec
Krá lové

Nový
Bydžov

Hořice
Jičín

Nová
Paka

Broumov

JaroměřNové Město
nad Metují

Dobruška

Kostelec
nad Orlicí

Rychnov
nad

Kněžnou

Dvůr
Krá lové nad
Labem

Trutnov
VrchlabíMěsto Nách od

Masarykovo nám. 40
547 01  Nách od

Objednatel:Zhotovitel:

Datu m zpracování:
říjen 2024

EKOTOXA s.r.o.,
Fišova 403/7
602 00  Brno
w w w .ekotoxa.cz
emc@ekotoxa.cz
tel. 558 900 010

ÚZ EMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY OBCE S ROZ ŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ NÁCHOD VÝ KRES LIMITŮ ÚZEMÍ6. ÚPLNÁ AKTUALIZ ACE 2024
0 1 000m

1 : 20 000

Podkladové vrstvy
vrstevn ice po 10 m

Limity území
letecká stavba n ebo zařízen í m im o prostor letiště
in vestice do půdy za účelem  zlepšen í úrodn osti - bodová
objekt Policie ČR
evakuačn í m ísto
im provizovan ý úkryt CO
stálý úkryt CO
stan ice HZ S kraje
pozorovací vrt n ebo pram en  ČHMÚ
hran ičn í přechod
n em ovitá n árodn í kulturn í pam átka
n em ovitá kulturn í pam átka
lázeňské m ísto
přírodn í léčivý zdroj n ebo zdroj přírodn í m in eráln í vody
vodojem
úpravn a vody
čerpací stan ice vody
čerpací stan ice odpadn ích vod
čistírn a odpadn ích vod
elektrická stan ice
elektrická rozvodn a
výrobn a elektřin y
techn ologický objekt zásobován í plyn em
techn ologický objekt zásobován í teplem
elektron ické kom un ikačn í zařízen í
zařízen í n a odstraňován í n ebezpečn ého odpadu
pam átn ý strom , alej, skupin a
staré důln í dílo
poddolovan é územ í
svahová deform ace n ebo n estabilita
stará ekologická zátěž
stavba, objekt n ebo zařízen í n a ochran u před povodn ěm i
in vestice do půdy za účelem  zlepšen í půdn í úrodn osti - lin iová
siln ice I. třídy
siln ice II. třídy
siln ice III. třídy
m ístn í n ebo účelová kom un ikace
železn ičn í dráha celostátn ího n ebo region áln ího význ am u
železn ičn í vlečka
lan ová dráha
lan ová dráha
vodn í tok
lázeňské m ísto - vn itřn í územ í
lázeňské m ísto - vn ější územ í
chrán ěn á oblast přirozen é akum ulace vod
biotop vybran ých zvláště chrán . druhů - jádrové územ í
hran ice n árodn ího geoparku

Limity území (pokr.)
n árodn í přírodn í rezervace
n árodn í přírodn í pam átka
přírodn í rezervace
přírodn í pam átka
OP MZ CHÚ
velkoplošn é zvláště chrán ěn é územ í
lokalita výskytu zvlášť chrán ěn ých druhů rostlin  a živočichů s
n árodn ím  význ am em
NATURA2000 - ptačí oblast
NATURA2000 - EVL
význ am n ý krajin n ý prvek registrovan ý
přechodn ě chrán ěn á plocha

Nadregionální a regionální ÚSES vymezený v ZÚR
ÚSES - region áln í biocen trum

ÚSES vymezený v ÚP
ÚSES - n adregion áln í biocen trum
ÚSES - n adregion áln í biokoridor
ÚSES - region áln í biocen trum
ÚSES - region áln í biokoridor
ÚSES - lokáln í biocen trum
ÚSES - lokáln í biokoridor

ÚSES vymezený jako nezávazný koncepč ní
podklad v plánech ÚSES

ÚSES - n adregion áln í biocen trum
ÚSES - n adregion áln í biokoridor
ÚSES - n adregion áln í a region áln í biokoridor
ÚSES - region áln í biocen trum
ÚSES - region áln í biokoridor
ÚSES - lokáln í biocen trum
ÚSES - lokáln í biokoridor
m ísto s hodn otn ým  krajin n ým  rázem  - krajin n é prostory
m ísto s hodn otn ým  krajin n ým  rázem  - lokality se zástavbou
územ í ohrožen é zvláštn í povodn í
stavba, objekt n ebo zařízen í n a ochran u před povodn ěm i
aktivn í zón a záplavového územ í Q
záplavové územ í Q
OP vodn ího zdroje I. stupn ě
OP vodn ího zdroje II. stupn ě
OP vodn ího zdroje - n erozlišen o
OP přírodn ího léčivého zdroje
OP n árodn í n em ovité kulturn í pam átky
územ í s archeologickým i n álezy
pam átkově chrán ěn é územ í - m ěstská zón a
pam átkově chrán ěn é územ í - vesn ická zón a
OP pam átkově chrán ěn ého územ í
chrán ěn é ložiskové územ í
ložisko n erostn ých surovin

Limity území (pokr.)
poddolovan é územ í
svahová deform ace n ebo n estabilita
OP vodovodn ího řadu
OP elektrárn y
OP elektrického veden í
BP plyn ovodu
OP teplovodu
OP kan alizace
OP kom un ikačn ího veden í
OP radiového sm ěrového spoje
OP dáln ice n ebo siln ice I. třídy
OP siln ice II. n ebo III. třídy
OP železn ičn í vlečky
OP objektu důležitího pro obran u státu
OP letiště se zákazem  staveb
OP letiště s om ezen ím  staveb vzdušn ých veden í VN a VVN
OP letiště s výškovým  om ezen ím  staveb
OP letiště k ochran ě před n ebezpečn ým i a klam avým i světly
OP letiště - orn itologické
techn ologický objekt zásobován í teplem
čistírn a odpadn ích vod
letiště
OP pohřebiště n ebo krem atoria
plocha s rozdíl. způsobem  využití - doprava
plocha s rozdíl. způsobem  využití - les
plocha s rozdíl. způsobem  využití - sm íšen é n ezastavěn é územ í
plocha s rozdíl. způsobem  využití - přírodn í
plocha s rozdíl. způsobem  využití - občan ská vybaven ost
plocha s rozdíl. způsobem  využití - rekreace
plocha s rozdíl. způsobem  využití - výroba
in vestice do půdy za účelem  zlepšen í úrodn osti - plošn á
objekt důležitý pro obran u státu
vym ezen á zón a havarijn ího plán ován í
plocha výrobn ího zařízen í
zastavěn é územ í
Z PF I. třídy ochran y
Z PF II. třídy ochran y
vodn í plocha
lesn í plocha
vzdálen ost 50 m  od lesa
jin é OP

Administrativní
hran ice
hran ice SO ORP
hran ice


